
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.43 54 Aachen Bushof

5.13 54 Aachen Bushof [w27]
5.28 54 Diepenbenden

6.11 54 Aachen Bushof
6.30 70 Uniklinik
6.42 54 Diepenbenden
6.54 54 Aachen Bushof

7.06 70 Uniklinik
7.09 54 Diepenbenden
7.24 [�] 54 Elisenbrunnen
7.24 [�] 54 Normaluhr
7.32 70 Uniklinik

7.46 [�] 54 Normaluhr
7.54 54 Aachen Bushof
7.59 70 Uniklinik

8.09 54 Diepenbenden
8.24 [�] 54 Aachen Bushof
8.32 70 Uniklinik
8.39 54 Diepenbenden
8.54 [�] 54 Elisenbrunnen

9.09 54 Diepenbenden
9.32 70 Uniklinik-Vaals Grenze
9.39 54 Diepenbenden

10.09 54 Diepenbenden

10.39 54 Diepenbenden

11.09 54 Diepenbenden
11.32 70 Uniklinik-Vaals Grenze
11.39 54 Diepenbenden

12.09 54 Diepenbenden
12.39 54 Diepenbenden

13.09 54 Diepenbenden
13.39 54 Diepenbenden

14.00 [�] 54 Elisenbrunnen
14.09 54 Diepenbenden
14.24 [�] 54 Elisenbrunnen

14.33 70 Uniklinik-Vaals Grenze
14.39 54 Diepenbenden

15.09 54 Diepenbenden
15.33 70 Uniklinik-Vaals Grenze
15.39 54 Diepenbenden

16.09 54 Diepenbenden
16.33 70 Uniklinik-Vaals Grenze
16.39 54 Diepenbenden

17.09 54 Diepenbenden
17.33 70 Uniklinik
17.39 54 Diepenbenden

18.09 54 Diepenbenden
18.33 70 Uniklinik
18.39 54 Diepenbenden

19.09 54 Diepenbenden
19.49 54 Diepenbenden

20.28 54 Diepenbenden

21.28 54 Diepenbenden

22.28 54 Diepenbenden

23.28 54 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]
3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[w27] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 27 in Richtung Theater - Bf. Rothe Erde
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

Linienverlauf
Linie ASA ASEAG Sammel-Auto: fährt zu allen stadteinwärts liegenden Zielen im Stadtgebiet Aachen, auf Wunsch bis vor die Haustüre;

Anmeldung erforderlich bis spätestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit unter Tel. 0241 25522 - bitte angeben: Fahrtziel, Abfahrtshaltestelle, Abfahrtszeit, Name, Personenzahl - Fahrpreis: einheitlich 5 Euro pro Person - systembedingt kann sich die Abfahrt bis ca. 10 Minuten verzögern
Linie 54 Ferberberg - Soers Schule - Soers Tuchwerk - Soers Kloster - Purweider Weg - Soerser Au - Elsa-Brändström-Straße - Eurogress - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr  - Kapitelstraße - Burtscheid Hauptstraße

- Sebastianstraße - Ronheider Weg - Giselastraße - St. Vither Straße - Jahnplatz - Aachen Diepenbenden
Linie 70 Ferberberg - Richterich Siebweg - Landgraben - Parkstraße - Richterich Berensberger Straße - Haus Linde - Rosenhügel - Laurensberg - Wildbach - Kackertstraße - Gewerbegebiet Schlottfeld - Forckenbeckstraße - Campus Melaten - Otto-Blumenthal-Straße

- Wendlingweg - Worringerweg - Uniklinik - Steinbergweg - Kullen - Philipp-Neri-Weg - Schmiedgasse - Keltenstraße - Püngelerstraße - Vaals Grenze

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.14 54 Aachen Bushof

6.28 54 Aachen Bushof

7.28 54 Diepenbenden
7.58 54 Diepenbenden

8.28 54 Diepenbenden
8.58 54 Diepenbenden

9.28 54 Diepenbenden

9.43 54 Aachen Bushof

10.13 54 Aachen Bushof
10.39 54 Diepenbenden

11.09 54 Diepenbenden
11.39 54 Diepenbenden

12.09 54 Diepenbenden
12.39 54 Diepenbenden

13.09 54 Diepenbenden
13.39 54 Diepenbenden

14.09 54 Diepenbenden
14.39 54 Diepenbenden

15.09 54 Diepenbenden
15.39 54 Diepenbenden

16.09 54 Diepenbenden
16.39 54 Diepenbenden

17.09 54 Diepenbenden
17.39 54 Diepenbenden

18.09 54 Diepenbenden
18.39 54 Diepenbenden

19.09 54 Diepenbenden
19.49 54 Diepenbenden

20.28 54 Diepenbenden

21.28 54 Diepenbenden

22.28 54 Diepenbenden

23.28 54 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]
3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.28 54 Aachen Bushof

9.28 54 Diepenbenden

10.28 54 Diepenbenden

11.28 54 Diepenbenden

12.28 54 Diepenbenden

12.58 54 Diepenbenden

13.28 54 Diepenbenden
13.58 54 Diepenbenden

14.28 54 Diepenbenden
14.58 54 Diepenbenden

15.28 54 Diepenbenden

15.58 54 Diepenbenden

16.28 54 Diepenbenden
16.58 54 Diepenbenden

17.28 54 Diepenbenden
17.58 54 Diepenbenden

18.28 54 Diepenbenden

18.58 54 Diepenbenden

19.28 54 Diepenbenden

20.28 54 Diepenbenden

21.28 54 Diepenbenden

22.28 54 Diepenbenden

23.28 54 Aachen Bushof

1.05 ASA stadteinwärts [�]
1.35 ASA stadteinwärts [�]

2.05 ASA stadteinwärts [�]
2.35 ASA stadteinwärts [�]

3.05 ASA stadteinwärts [�]

3.35 ASA stadteinwärts [�]

4.05 ASA stadteinwärts [�]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[�] = ASA (ASEAG Sammel-Auto); fährt nur nach Anmeldung (mindestens 45 Minuten vor der Abfahrtszeit) unter Tel.: 0241 25522. Es gilt ein Sondertarif von 5 Euro pro Fahrt.

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.13 54 Herzogenrath Bahnhof

6.13 54 Merkstein Industriegeb
6.43 54 Merkstein Industriegeb

7.09 [�] 54 Herzogenrath Schulztr.  [*B]
7.14 70 Aachen Bf.Rothe Erde
7.19 [�] 54 Herzogenrath Bahnhof
7.19 [�] 54 Merkstein Industriegeb
7.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

8.14 70 Aachen Bf.Rothe Erde
8.19 54 Merkstein Industriegeb
8.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

9.14 70 Aachen Bf.Rothe Erde
9.19 54 Merkstein Industriegeb
9.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

10.19 54 Merkstein Industriegeb
10.29 70 Eulershof
10.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

11.19 54 Merkstein Industriegeb
11.49 [�] 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
11.49 [�] 54 Herzogenrath Schulztr.  [*B]

12.19 54 Merkstein Industriegeb
12.29 70 Eulershof
12.49 54 Herzogenrath Bahnhof

13.04 [�] 54 Merkstein Stadion
13.19 54 Merkstein Industriegeb
13.34 [�] 54 Herzogenrath Rathaus
13.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

14.04 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str

14.19 54 Merkstein Industriegeb
14.39 70 Aachen Bf.Rothe Erde
14.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

15.19 [�] 54 Merkstein Stadion
15.19 [�] 54 Merkstein Industriegeb
15.39 70 Aachen Bf.Rothe Erde
15.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

16.19 54 Merkstein Stadion
16.39 70 Aachen Bf.Rothe Erde
16.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

17.19 54 Merkstein Stadion
17.39 70 Aachen Bf.Rothe Erde
17.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

18.19 54 Merkstein Stadion

18.24 70 Aachen Bf.Rothe Erde
18.49 54 Herzogenrath Bahnhof

19.19 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]
19.24 70 Prager Ring
19.49 54 Merkstein Stadion

20.24 54 Merkstein Stadion
20.58 54 Pannesheide

21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 [�] 54 Pannesheide
23.58 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.58 54 Merkstein Industriegeb

6.58 54 Herzogenrath Bahnhof

7.58 54 Herzogenrath Bahnhof

8.58 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

9.43 54 Merkstein Industriegeb

10.13 54 Pannesheide
10.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

11.19 54 Pannesheide
11.49 54 Merkstein Industriegeb

12.19 54 Pannesheide
12.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

13.19 54 Pannesheide
13.49 54 Merkstein Industriegeb

14.19 54 Pannesheide
14.49 54 Herzogenrath Waldfr.  [*A]

15.19 54 Pannesheide
15.49 54 Merkstein Industriegeb

16.19 54 Pannesheide
16.49 54 Herzogenrath Bahnhof

17.19 54 Pannesheide
17.49 54 Pannesheide

18.19 54 Pannesheide
18.49 54 Merkstein Stadion

19.19 54 Pannesheide
19.49 54 Pannesheide

20.24 54 Kohlscheid Forensb.Str
20.58 54 Pannesheide

21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 54 Pannesheide

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.58 54 Pannesheide

9.58 54 Pannesheide

10.58 54 Pannesheide

11.58 54 Pannesheide

12.28 54 Pannesheide
12.58 54 Pannesheide

13.28 54 Pannesheide
13.58 54 Pannesheide

14.28 54 Pannesheide
14.58 54 Pannesheide

15.28 54 Pannesheide
15.58 54 Pannesheide

16.28 54 Pannesheide

16.58 54 Pannesheide

17.28 54 Pannesheide
17.58 54 Pannesheide

18.28 54 Pannesheide
18.58 54 Pannesheide

19.58 54 Pannesheide

20.58 54 Pannesheide

21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 [�] 54 Pannesheide
23.58 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie 54 Rumpen Im Grüntal - Bergstraße - Kämpchen - Forstheider Straße - Am Wacholder - Kohlscheid Markt - Nordstraße - Hoheneichstraße - Klinkheide - Gut Forensberg

- Forensberger Straße - Pannesheide - Schummerstraat - Pricksteenweg - Im Straßer Feld - Aachener Str. -...-  Herzogenrath Bf. -...- Merkstein
Fahrweg [*A]: ab  Herzogenrath Bf. -...- Herzogenr.Waldfriedhof
Fahrweg [*B]: ab  Herzogenrath Bf. -...- Herzogenr.Schulzentrum

Linie 70 Sonnenweg - Eulersweg - Eulershof - Feldchen - Grüner Winkel - Schwarzer Weg - Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Wiesental - Europaplatz - Hohenzollernplatz - Elsassstraße -  Bf. Rothe Erde

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.13 54 Herzogenrath Bahnhof
5.41 54 Herzogenrath Bahnhof
5.58 34 Kerkrade Busstation

6.13 54 Merkstein Industriegeb
6.28 34 Kerkrade Busstation
6.43 54 Merkstein Industriegeb

7.05 34 Kerkrade Busstation
7.09 [�] 54 Herzogenrath Schulztr. [*B]
7.19 [�] 54 Herzogenrath Bahnhof
7.19 [�] 54 Merkstein Industriegeb
7.35 34 Pannesheide
7.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

8.05 34 Kerkrade Busstation
8.19 54 Merkstein Industriegeb

8.35 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
8.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

9.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
9.19 54 Merkstein Industriegeb
9.35 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
9.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

10.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
10.19 54 Merkstein Industriegeb
10.35 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
10.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

11.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
11.19 54 Merkstein Industriegeb
11.35 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
11.49 [�] 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

11.49 [�] 54 Herzogenrath Schulztr. [*B]

12.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
12.19 54 Merkstein Industriegeb
12.35 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
12.49 54 Herzogenrath Bahnhof

13.04 [�] 54 Merkstein Stadion
13.05 34 Kerkrade Busstation
13.19 54 Merkstein Industriegeb
13.34 [�] 54 Herzogenrath Rathaus
13.35 34 Kerkrade Busstation
13.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

14.04 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str
14.05 34 Kerkrade Busstation
14.19 54 Merkstein Industriegeb

14.35 34 Pannesheide
14.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

15.05 34 Kerkrade Busstation
15.19 [�] 54 Merkstein Stadion
15.19 [�] 54 Merkstein Industriegeb
15.35 34 Kerkrade Busstation
15.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

16.05 34 Kerkrade Busstation
16.19 54 Merkstein Stadion
16.35 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh. [*B]
16.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

17.05 34 Kerkrade Busstation
17.19 54 Merkstein Stadion
17.35 34 Kohlsch.Mkt.-Kerkrade [*B]

17.49 54 Merkstein A-Schmidt-Pl

18.05 34 Kerkrade Busstation
18.19 54 Merkstein Stadion
18.35 34 Kohlsch.Mkt-Pannesh. [*B]
18.49 54 Herzogenrath Bahnhof

19.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
19.19 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]
19.35 34 Kohlscheid Weststraße
19.49 54 Merkstein Stadion

20.05 34 Pannesheide
20.24 54 Merkstein Stadion
20.44 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
20.58 54 Pannesheide

21.28 34 Kerkrade Busstation
21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 [�] 54 Pannesheide
23.58 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str

1.42 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

2.42 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

3.42 [�] N6 Kohlscheid Markt

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

Linienverlauf
Linie N6 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Rumpen Bergstraße - Im Grüntal - Kämpchen - Kircheichstraße - Kohlscheid Altes Rathaus - Alte Post - Ebertstraße - Weststraße - Feldstraße - Forensberger Straße - Gut Forensberg - Klinkheide -...- Kohlscheid Markt -...- Kamper Gracht -...- Bardenberg Wasserturm
-...- Würselen Parkhotel -...- Würselen Markt -...- Rhein-Maas Klinik -...- Kaninsberg -...- Haaren Markt -...- Liebigstraße -...- Aachen Bushof

Linie 34 Rumpen Bergstraße - Im Grüntal - Kämpchen - Kircheichstraße - Altes Rathaus - Technologiepark - Kohlscheid Weststraße - Feldstraße - Forensberger Straße - Pannesheide - Bleijerheide Grens - Dr. Ackensplein - Voorterstraat - Kerkrade Station Arriva
- Einderstraat - Kerkrade Busstation
Fahrweg [*A]: ab Kohlscheid Weststraße - Kohlscheid Bf.
Fahrweg [*B]: ab Altes Rathaus - Kohlscheid Markt - Ebertstraße - Weststraße, weiter normaler Linienweg

Linie 54 Rumpen Im Grüntal - Bergstraße - Kämpchen - Forstheider Straße - Am Wacholder - Kohlscheid Markt - Nordstraße - Hoheneichstraße - Klinkheide - Gut Forensberg - Forensberger Straße - Pannesheide - Schummerstraat - Pricksteenweg - Im Straßer Feld
- Aachener Str. -...-  Herzogenrath Bf. -...- Merkstein
Fahrweg [*A]: ab  Herzogenrath Bf. -...- Herzogenr.Waldfriedhof
Fahrweg [*B]: ab  Herzogenrath Bf. -...- Herzogenr.Schulzentrum

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.58 54 Merkstein Industriegeb

6.58 54 Herzogenrath Bahnhof

7.28 34 Pannesheide
7.58 54 Herzogenrath Bahnhof

8.28 34 Kerkrade Busstation
8.58 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

9.29 34 Kerkrade Busstation
9.43 54 Merkstein Industriegeb
9.59 34 Pannesheide

10.13 54 Pannesheide
10.29 34 Kerkrade Busstation
10.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

11.05 34 Pannesheide
11.19 54 Pannesheide
11.35 34 Kerkrade Busstation
11.49 54 Merkstein Industriegeb

12.05 34 Pannesheide
12.19 54 Pannesheide
12.35 34 Kerkrade Busstation
12.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

13.05 34 Pannesheide
13.19 54 Pannesheide
13.35 34 Kerkrade Busstation
13.49 54 Merkstein Industriegeb

14.05 34 Pannesheide
14.19 54 Pannesheide
14.35 34 Kerkrade Busstation
14.49 54 Herzogenrath Waldfr. [*A]

15.05 34 Pannesheide
15.19 54 Pannesheide
15.35 34 Kerkrade Busstation
15.49 54 Merkstein Industriegeb

16.05 34 Pannesheide
16.19 54 Pannesheide
16.35 34 Kerkrade Busstation
16.49 54 Herzogenrath Bahnhof

17.05 34 Pannesheide
17.19 54 Pannesheide
17.35 34 Kerkrade Busstation
17.49 54 Pannesheide

18.05 34 Pannesheide
18.19 54 Pannesheide
18.35 34 Pannesheide
18.49 54 Merkstein Stadion

19.05 34 Kohlscheid Bahnhof [*A]
19.19 54 Pannesheide
19.35 34 Kerkrade Busstation
19.49 54 Pannesheide

20.05 34 Pannesheide
20.24 54 Kohlscheid Forensb.Str
20.44 34 Kohlscheid Weststraße
20.58 54 Pannesheide

21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 54 Pannesheide

1.42 N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

2.42 N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

3.42 N6 Kohlscheid Markt

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.58 54 Pannesheide

9.58 54 Pannesheide

10.58 54 Pannesheide

11.58 54 Pannesheide

12.28 54 Pannesheide
12.58 54 Pannesheide

13.28 54 Pannesheide
13.58 54 Pannesheide

14.28 54 Pannesheide
14.58 54 Pannesheide

15.28 54 Pannesheide
15.58 54 Pannesheide

16.28 54 Pannesheide
16.58 54 Pannesheide

17.28 54 Pannesheide
17.58 54 Pannesheide

18.28 54 Pannesheide
18.58 54 Pannesheide

19.58 54 Pannesheide

20.58 54 Pannesheide

21.58 54 Pannesheide

22.58 54 Pannesheide

23.58 [�] 54 Pannesheide
23.58 [�] 54 Kohlscheid Forensb.Str

1.42 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

2.42 [�] N6 Kohlsch-Bardenb-Würs. [aN3]

3.42 [�] N6 Kohlscheid Markt

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = täglich außer in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN3] = an Bardenberg Kamper Gracht besteht Anschluss an Linie N3 nach Herzogenrath-Merkstein

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Berensberg 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Mr. Merto, Lotto/Toto

Kämpchen, Südstraße 172

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.41 34 Aachen Bushof [w27]

6.17 34 Aachen Bushof
6.51 34 Diepenbenden

7.04 [�] 54 Sonnenweg-AC Elisenbr. [*A]
7.24 34 Diepenbenden
7.39 [�] 54 Sonnenweg-AC Normaluhr [*A]
7.39 [�] 54 Sonnenweg-Diepenbenden [*A]

7.54 34 Diepenbenden

8.24 34 Diepenbenden
8.54 34 Diepenbenden

9.26 34 Diepenbenden
9.56 34 Diepenbenden

10.26 34 Diepenbenden

10.56 34 Diepenbenden

11.26 34 Diepenbenden
11.56 34 Diepenbenden

12.26 34 Diepenbenden
12.56 34 Diepenbenden

13.24 34 Diepenbenden

13.54 34 Diepenbenden

14.24 34 Diepenbenden
14.54 34 Diepenbenden

15.24 34 Diepenbenden
15.54 34 Diepenbenden

16.24 34 Diepenbenden

16.54 34 Diepenbenden

17.24 34 Diepenbenden
17.54 34 Diepenbenden

18.24 34 Diepenbenden
18.54 34 Diepenbenden

19.29 34 Diepenbenden

20.58 34 Diepenbenden

0.30 [�] 54 Sonnenweg-AC Bushof

2.11 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

3.11 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien
[w27] = ab Aachen Bushof weiter als Linie 27 in Richtung Theater - Bf. Rothe Erde

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.12 34 Aachen Bushof
9.57 34 Diepenbenden

10.24 34 Diepenbenden
10.54 34 Diepenbenden

11.24 34 Diepenbenden

11.54 34 Diepenbenden

12.24 34 Diepenbenden
12.54 34 Diepenbenden

13.24 34 Diepenbenden
13.54 34 Diepenbenden

14.24 34 Diepenbenden
14.54 34 Diepenbenden

15.24 34 Diepenbenden
15.54 34 Diepenbenden

16.24 34 Diepenbenden

16.54 34 Diepenbenden

17.24 34 Diepenbenden
17.54 34 Diepenbenden

18.24 34 Diepenbenden
18.54 34 Diepenbenden

19.29 34 Diepenbenden

0.30 54 Sonnenweg-AC Bushof

2.11 N3 Elisenbrunnen [aN*]

3.11 N3 Elisenbrunnen [aN*]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

0.30 [�] 54 Sonnenweg-AC Bushof 2.11 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*] 3.11 [�] N3 Elisenbrunnen [aN*]

[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

[aN*] = an Aachen Bushof besteht Anschluss an alle Nachtexpress-Linien

Linienverlauf
Linie N3 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Sonnenweg - Eulersweg - Eulershof - Feldchen - Grüner Winkel - Lukasstraße - Am Gut Wolf - Lombardenstraße - Ungarnplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen
Linie 34 Sonnenweg - Eulersweg - Eulershof - Feldchen - Grüner Winkel - Lukasstraße - Am Gut Wolf - Lombardenstraße - Ungarnplatz (Carolus Thermen) - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr - Kapitelstraße

- Burtscheid Hauptstraße - Sebastianstraße - Ronheider Weg - Giselastraße - St. Vither Straße - Jahnplatz -  Aachen Diepenbenden
Linie 54 Sonnenweg - Soerser Winkel - Soerser Au - Elsa-Brändström-Straße - Eurogress - Hansemannplatz - Aachen Bushof - Elisenbrunnen - Theater - Wallstraße - Normaluhr  - Kapitelstraße - Burtscheid Hauptstraße - Sebastianstraße - Ronheider Weg - Giselastraße

- St. Vither Straße - Jahnplatz - Aachen Diepenbenden

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R02-043-MF_1
	R02-043-SASO_1
	R02-063_066_067_1
	R11_001_002_003_MF_1
	R11_001_002_003_SaSo_1
	R11_178_1

